ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

TERCEIRO ADITIVO Nº 003/2025

AO CONTRATO Nº 068/2023

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de
Prazo ao Contrato nº 068/2023: Processo Administrativo nº 055/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL, ABRANGENDO DIAGNÓSTICO
ADMINISTRATIVO, PEDAGOGICO FINANCEIRO; REALIZAÇÃO DE CONSULTORIA EM GESTÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO COM ACOMPANHAMENTO, AUDITORIAS INTERNAS E
MONITORAMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL E RELATÓRIO COM DIAGNÓSTICOS NO MUNICÍPIO,
CONTRATADO: PLANIFICAR ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA inscrito no CNPJ sob nº 13.500.632/0001-66.
Data: 23/12/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor inicial do contrato: R$ 71.000,00 (setenta e um mil
reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. Secretário Municipal de Finanças.